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RĘKAWICE BOKSERSKIE BGV1-B
PIPING 12oz - FAIRTEX

Cena 369,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8126

Rozmiar 12 oz

Kolor dominujący wielokolorowy

Model BGV1-B

Kod producenta BGV1-B

Rodzaj bokserskie

Marka Fairtex

Płeć kobieta, mężczyzna

Opis produktu
RĘKAWICE BOKSERSKIE 12oz PIPING BREATHABLE BGV1-B FAIRTEX

FAIRTEX już od 1971 roku dostarcza najwyższej jakości produkty dla pasjonatów sportów walki. Philip Wong założyciel firmy
pochłonięty pasją Muay Thai był w stanie odpowiedzieć na zapotrzebowanie profesjonalistów, dla których droga do celu jest
nacechowana godzinami spędzonymi w salach treningowych, przelanym morzem potu oraz sprzętem o bezkonkurencyjnej
jakości.
 

Obecne produkty Fairtex to efekt wieloletniego doświadczenia oraz ciągłego testów sprzętu. Ergonomia jest tutaj na tak
wysokim poziomie, że nie rzadko słyszymy z ust trenerów, zawodników oraz amatorów sportów walki, iż Fairtex po założeniu
tworzy poczucie "drugiej skóry". Doskonała kontrola, "czucie" uderzeń, pozwala na doskonalenie technik.

Marka Fairtex często widuje się na rękach czołowych zawodników. Jedynymi z pierwszych, którzy docenili znakomitość marki
to Don the Dragon Wilson, Ramon Decker, Ivan Hippolyte and Jongsanan "The Wooden man". Ścisła współpraca z czołówką
zawodników, dbałość o szczegóły, ręczna wykonanie czyni tę markę najlepszą na świecie.
 

Rękawice bokserskie Fairtex BGV1-B “Breathable” są ręcznie wykonane z naturalnej skóry. Tajlandia, miejsce pochodzenia
jest również kolebką Muay Thai. Najwyższej jakości skóra daje przyjemne uczucie miękkości. Tuż pod nią znajduje się
wielowarstwowa pianka absorbująca siłę uderzenie. To właśnie ta strefa tworzy rękawice niezwykle bezpieczną zarówno dla
użytkownika jak i partnera w treningu.

Profil kciuka jest nie tylko wygodny ale tworzy ochronę przed kontuzjami. Wielkość czaszy w stosunku do masy rękawicy jest
tak zoptymalizowana aby skutecznie chronić głowę przed atakiem jak również celnie zadawać ciosy. Nadgarstek chroniony
jest specjalnym usztywnieniem zaczynającym się od nasady rękawicy. Trzywarstwowa warstwa absorbująca siłę uderzenia
idealnie chroni pięść oraz pozwala na bezpieczne sparingi z partnerem w treningu.
 

Szeroki rzep niezwykle dobrze dopasowuje rękawicę do profilu dłoni zapewniając poczucie pełnej kontroli. Wewnętrzna część
rękawicy wyścielana jest materiałem który zapewnia nam komfort, dopasowanie oraz pozwala nam utrzymać optymalną
wilgotność rękawicy podczas treningu. Zastosowane materiały najwyższej jakości o wydłużonej wytrzymałości pozwalają na
utrzymanie parametrów rękawicy w długim przedziale czasowym nawet podczas ciężkich zawodowych treningów oraz
rywalizacji ringowej.

Rękawice BGV1-B “Breathable” zostały tak zaprojektowane aby trening nie tylko był bezpieczny, ale również komfortowy.

wygenerowano w programie shopGold

https://centrumkulturystyki.pl/rekawice-bokserskie-bgv1-b-piping-12oz-fairtex-p-4771.html


 

System wentylacji odprowadza wilgoć, daje uczucie “świeżości pięści”.   Tajski sprzęt, ze względu na swoją jakość, ergonomię
oraz perfekcyjne wykonanie chętnie używany jest nie tylko w Muay Thai ale również w innych sportach walki takich jak K1,
MMA, Boks, BJJ - Brazylijskie Jiu Jitsu, Karate,  Sambo, Krav Maga.
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